PV weidinger

Boots a lacets O2, PUMA, SIERRA NEVADA ST CTX MID,
marron

SCUFF CAPS EVO se définit par son équipement axé sur I'extérieur et son design tout-
terrain. Les modeles sont basés sur un savoir-faire sophistiqué, combiné a un haut niveau
de confort. De véritables solutions de performance et une sécurité fiable t'aident a braver
les risques professionnels quotidiens.

« Assise plantaire : evercushion® BA+.

« Tige : cuir de vachette pleine fleur graissé

« Semelle : SCUFF CAPS EVO - semelle en PU/caoutchouc - résistante a une chaleur de
300°C, antidérapante méme sur les sols non stabilisés, autonettoyante

« Matériau : cuir de vachette pleine fleur graissé

« Plus : CORDURA®,

vDoublure : Doublure fonctionnelle avec membrane COA.TEX® respirante et hydrofuge
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Fabricant
Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

coloris

Couleur

Chaussures d'exécution

Classification de sécurité
Largeur de la chaussure

Pointure EU

Conforme aux normes ESD

Autres versions

N° d'article Pointure EU
WL81400 38
WL81401 39
WL81402 40
WL81403 41
WL81404 42
WL81405 43
WL81406 44
WL81407 45
WL81408 46
WL81409 47
WL81410 48

PV weidinger

PUMA
630880400000043

Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

1 paire

1 paire

marron

marron

bottes de sécurité
02

W11

43

non

Largeur de la chaussure
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
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